
UCHWAŁA NR XIV/91/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2015 r., poz. 868 z późn zm.) wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, 
udostępnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr VI/40/15 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.     

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/354/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 luty 2018 r. w sprawie zmian 
w uchwale Nr VI/40/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Orłowski

Id: 8DEA3B70-6F1F-462F-A712-7A34C4033D98. Podpisany Strona 1



1. ADAMCZOWICE GULE / 0782 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

2. ADAMCZOWICE GULE / 0782 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

3. BERADZ  / 0714 (remiza OSP)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

4. BERADZ  / 0714 (remiza OSP)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

5. BERADZ Kozinek / 0714 / 03 sandomierski KLIMONTÓW

6. BERADZ Kozinek / 0714 / 04 sandomierski KLIMONTÓW

7. BOREK KLIMONTOWSKI  / 0807 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

8. BOREK KLIMONTOWSKI  / 0807 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

9. BOREK KLIMONTOWSKI  / 9 (0807)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

10. BOREK KLIMONTOWSKI  / 9 (0807)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

11. BYSZÓW  / 758 (331011)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

12. BYSZÓW  / 758 (331011)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

13. BYSZÓW  / 758 (remiza OSP)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

14. BYSZÓW  / 758 (remiza OSP)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

15. BYSZÓWKA  / 9 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

16. BYSZÓWKA  / 9 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

17. DZIEWKÓW  / 0782 (0796)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

18. DZIEWKÓW  / 0782 (0796)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

19. DZIEWKÓW  / 0796 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

20. DZIEWKÓW  / 0796 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

21. GO LICE  / 0725 (9 (Kol. Antoniów))  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

22. GO LICE  / 0725 (9 (Kol. Antoniów))  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

23. GO LICE  / 0796 (ko ciół)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

24. GO LICE  / 0796 (ko ciół)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

25. GO LICE  / 9 (0796 (Kol. Antoniów))  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

26. GO LICE  / 9 (0796 (Kol. Antoniów))  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

27. GO LICE Kozia Górka / 9 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

28. GÓRKI  / 758 (bloki)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

29. GÓRKI  / 758 (bloki)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

30. GÓRKI  / 758 (le niczówka)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

31. GÓRKI  / 758 (le niczówka)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

32. GÓRY P CHOWSKIE  / 331032 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

33. GRABINA  / 331001 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

34. GRABINA  / 331001 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

35. GRABINA  / 331001 / 04 sandomierski KLIMONTÓW

36. GRABINA  / 9 (331001)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

37. GRABINA  / 9 (331001)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

38. K PIE  / 331013 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

39. KLIMONTÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (dworzec PKS)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

40. KLIMONTÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (dworzec PKS)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

41. KLIMONTÓW  / ul. Mały Rynek  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

42. KLIMONTÓW  / ul. Osiecka  (ul. Szkoln )  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

43. KLIMONTÓW  / ul. Osiecka  (ul. Szkoln )  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

44. KLIMONTÓW  / ul. Ossoli ska  (ul. Norwida)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

45. KLIMONTÓW  / ul. Ossoli ska  (ul. Norwida)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

46. KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (O rodek Zdrowia)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

47. KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (O rodek Zdrowia)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

48. KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (Tenczynopol)  / 06 sandomierski KLIMONTÓW

49. KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska  (Tenczynopol)  / 07 sandomierski KLIMONTÓW

50. KLIMONTÓW  / ul. Szkolna  (Synagoga)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

GMINAPOWIAT

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których wła cicielem lub zarz dzaj cym jest Gmina Klimontów, 
udost pnionych do prowadzenia działalno ci gospodarczej w zakresie przewozu osób

SPIS PRZYSTANKÓW

 Zał cznik nr 1 do uchwały nr XIV/91/2019  Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30.09.2019r

LP NAZWA PRZYSTANKU

Id: 8DEA3B70-6F1F-462F-A712-7A34C4033D98. Podpisany Strona 1



51. KONARY  / 331042 (remiza OSP)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

52. KONARY  / 758 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

53. KONARY  / 758 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

54. KONARY Wola Konarska / 758 (331035 )  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

55. KONARY Wola Konarska / 758 (331035 )  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

56. KONARY-KOLONIA  / 758 (0772)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

57. KONARY-KOLONIA  / 758 (0772)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

58. KROBIELICE  / 0737 (remiza OSP)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

59. KROBIELICE  / 0737 (remiza OSP)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

60. KROBIELICE  / 0737 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

61. KROBIELICE  / 0737 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

62. KROBLICE P CHOWSKIE  / 0782 (331012 Kol. Adamczowice))  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

63. KROBLICE P CHOWSKIE  / 0782 (331012 Kol. Adamczowice))  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

64. NASŁAWICE  / 0782 (0737)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

65. NASŁAWICE  / 0782 (0737)  / 05 sandomierski KLIMONTÓW

66. NASŁAWICE  / 0782 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

67. NASŁAWICE  / 0782 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

68. NAWODZICE  / 0789 (331017)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

69. NAWODZICE  / 0789 (331017)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

70. NAWODZICE  / 0789 (331018)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

71. NAWODZICE  / 0789 (331018)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

72. NOWA WIE   / 0780 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

73. NOWA WIE   / 0780 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

74. NOWA WIE   / 0780 / 03 sandomierski KLIMONTÓW

75. NOWA WIE   / 0780 / 04 sandomierski KLIMONTÓW

76. OLBIERZOWICE  / 0781 (0787)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

77. OLBIERZOWICE  / 0781 (0787)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

78. OLBIERZOWICE  / 0787 (ko ciół)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

79. OSSOLIN  / 0796 (szkoła)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

80. OSSOLIN  / 0796 (szkoła)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

81. OSSOLIN  / 0796 / 03 sandomierski KLIMONTÓW

82. OSSOLIN  / 0796 / 04 sandomierski KLIMONTÓW

83. P CHOWIEC  / 0797 (331034)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

84. P CHOWIEC  / 0797 (331034)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

85. P CHOWIEC  / 331034 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

86. P CHOWIEC  / 331034 (skrz. gminna)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

87. P CHÓW  / 9 (331032)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

88. P CHÓW  / 9 (331032)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

89. P CHÓW  / 9 / 03 sandomierski KLIMONTÓW

90. P CHÓW  / 9 / 04 sandomierski KLIMONTÓW

91. PŁACZKOWICE  / 0714 (skrz. gminna)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

92. PŁACZKOWICE  / 331026 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

93. POKRZYWIANKA  / 0714 (Biblioteka)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

94. POKRZYWIANKA  / 0714 (Biblioteka)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

95. POKRZYWIANKA  / 758 (0714)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

96. POKRZYWIANKA  / 758 (0714)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

97. PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331009)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

98. PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331009)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

99. PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331010)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

100. PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331010)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

101. ROGACZ  / 331014 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

102. ROGACZ  / 758 (0796 )  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

103. ROGACZ  / 758 (0796 )  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

104. RYBNICA  / 331016 (skrz. gminna)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

105. RYBNICA  / 331016 (skrz. gminna)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

106. RYBNICA  / 331016 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

107. RYBNICA  / 331016 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

Id: 8DEA3B70-6F1F-462F-A712-7A34C4033D98. Podpisany Strona 2



108. SZYMANOWICE DOLNE  / 0789 (skrz. gminna)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

109. SZYMANOWICE DOLNE  / 0789 (skrz. gminna)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

110. SZYMANOWICE GÓRNE  / 0789 / 01 sandomierski KLIMONTÓW

111. SZYMANOWICE GÓRNE  / 0789 / 02 sandomierski KLIMONTÓW

112. NIEKOZY  / 0797 (331004)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

113. NIEKOZY  / 0797 (331004)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

114. NIEKOZY  / 0797 (most)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

115. NIEKOZY  / 0797 (most)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

116. NIEKOZY  / 0797 / 05 sandomierski KLIMONTÓW

117. NIEKOZY  / 0797 / 06 sandomierski KLIMONTÓW

118. UŁANOWICE  / 0781 (331040)  / 05 sandomierski KLIMONTÓW

119. UŁANOWICE  / 0781 (331040)  / 06 sandomierski KLIMONTÓW

120. UŁANOWICE  / 0781 (331047)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

121. UŁANOWICE  / 0781 (331047)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

122. UŁANOWICE  / 0781 / 03 sandomierski KLIMONTÓW

123. UŁANOWICE  / 0781 / 04 sandomierski KLIMONTÓW

124. W GRCE SZLACHECKIE  / 0782 (331006)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

125. W GRCE SZLACHECKIE  / 0782 (331006)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

126. W GRCE SZLACHECKIE  / 0782 (most)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

127. W GRCE SZLACHECKIE  / 0782 (most)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

128. ZAKRZÓW  /  (Na Wynos)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

129. ZAKRZÓW  / 9 (331003)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

130. ZAKRZÓW  / 9 (331003)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

131. ZAKRZÓW Kol. Zakrzów / 9 (331001)  / 03 sandomierski KLIMONTÓW

132. ZAKRZÓW Kol. Zakrzów / 9 (331001)  / 04 sandomierski KLIMONTÓW

133. ZAKRZÓW  / 331003 (remiza)  / 01 sandomierski KLIMONTÓW

134. ZAKRZÓW  / 331003 (remiza)  / 02 sandomierski KLIMONTÓW

Id: 8DEA3B70-6F1F-462F-A712-7A34C4033D98. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest

jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz

warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie

zbiorowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) określenie przystanków komunikacyjnych

i dworców oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez

radę gminy.

Rada Gminy w Klimontowie wykonała to zadanie uchwałą Nr VI/40/15 z dnia 20 lutego

2015 r.

W związku z potrzebą ustanowienia lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w

Zakrzowie przy drodze gminnej przez wieś (obok remizy) niniejszą uchwałą wprowadza się

zmiany w wykazie przystanków.

Dodano dwa przystanki w Zakrzowie - poz. 133 i poz. 134 wykazu. Nowe przystanki

poprawią bezpieczeństwo i wygodę dzieci z nich korzystających.

Id: 8DEA3B70-6F1F-462F-A712-7A34C4033D98. Podpisany Strona 1




